
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/429/23 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3     ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1336 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 

w Szczecinie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewa gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur L.), 

o obwodzie pnia 405 cm, mierzonym na wysokości 130 cm, znajdującego się na cmentarzu ewangelickim 

w miejscowości Dunowo, na działce nr 64, uznanego za pomnik przyrody Rozporządzeniem Nr 12/95 

Wojewody Koszalińskiego z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Wojew. 

Koszalińskiego z 1996 r. nr 2 poz. 7 z 12.01.1996 r.). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 

i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bogdan Koryga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 listopada 2023 r.

Poz. 5701

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2023-11-06T12:24:50+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




